
 

【お知らせ】 

ロマンスカー＠クラブ クレジットカード情報の削除について 

 

いつもロマンスカー＠クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

ロマンスカー＠クラブでは、お客さま情報の安全性を確保するため、2019年3月16日（予

定）以降クレジットカード番号の保持を信頼あるデータ管理会社へ委託させていただきま

す。 

このため、クレジットカード情報登録をされているすべてのお客さまの情報（クレジッ

トカード情報）を2019年3月15日のサービス終了後（26:00より）削除させていただきます。

対象のお客さまにおかれましては、翌2019年3月16日以降、あらためてログイン後のメニュ

ーからクレジットカード情報登録を選びクレジットカード情報を登録してください。積み

立てされているロマンスカー＠クラブの特急ポイントは引き続きご利用いただけます。 

なお、2019年3月15日までにクレジットカード情報登録にＯＰクレジットカードをご登録

されているお客さまにつきましては、2019年5月15日までの2ヶ月間、ＯＰクレジットカー

ドが再登録されていない状態でもポイント付与を行いますが、2019年5月16日以降はＯＰク

レジットカードが登録されておりませんとＯＰポイントが付与されませんのでご注意くだ

さい。（2019年5月15日までの間にＯＰクレジットカード以外のカードでご登録された場合

は、その時点でＯＰポイント付与の対象外となります）ＯＰポイントの付与率は、現行ど

おり前月の購入額に応じて計算いたします。 

 

その他、2019年2月18日以降、駅の自動券売機でのクレジット積立がご利用いただけなく

なりましたのでご注意ください。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 


